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         Laupäev, 21. mai 2022                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: Sadala Baptistikoguduse pastor SULEV KIVASTIK + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ILMAR TOMUSK; 9.30 TEATED; kl 9.45 Alustame uue Vaimuliku mõtisklusega. &quot;JUMALA LIGIOLU HARRASTAMINE&quot; on raamat, millesse on kogutud vaimulik tarkus 17. sajandi karmeliidi mungalt Vend Lawrence'ilt. Tema mõtted ja palved toob kuulajateni MERLIN SAAR
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Endine merejalaväelane, politseikaplan ja pastor BRAD ULICK Olevistes. Saate on kuuldele seadnud HELDUR KAJASTE
   
                Kell 11            UUED RÜTMID: PSALM 18 - TÄNU PÄÄSTMISE EEST! See Taaveti laul on väga ajakohane ka tänapäeval, tõdevad Türi Misjonikoguduse muusikud KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: TEELINE. Tallinna päeva 15. mail on peetud täpselt 20 aastat. Saate persoon, kauaaegne lastehaigla peaarst MERIKE MARTINSON, oli tosin aastat ka Tallinna abilinnapea. SIGNE AUSi ja MEELIS HOLSTINGu juhitud vestlussaade oli esmakordselt eetris 2002 a Klassikaraadios
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: PEREKONNAMUUSIKA. JOHANNA VAHERMÄGI on armastatud helilooja Anne Metsala lapselaps, instrumentalist, helilooja ja pedagoog. Vioolamängu oskust on Johanna täiendanud Iisraelis ja Hispaanias. Saates vestleb õetütrega Metsalate tuntud muusikutepere liige, tšellistist pastor MEHIS METSALA
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Philip Yancey [jantsi] raamatut &quot;NÄHES JUMALAT OOTAMATUTES KOHTADES&quot; tutvustavad MARGIT RING ja MARGIT PRANTSUS                                                                                       
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: EMADUSEST kõnelevad äsja Isamaa Aasta Ema 2021 tiitliga pärjatud seitsme lapse ema, muusik PIRET LAIKRE ja saatejuht MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab ELISABETH KIRME, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 18.45 LUULEHETK: Oma luuletuse „ME SAAME SELLEST ÜLE“ esitab MAREK SADAM
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: OOTAMISEST kõnelevad PIRET METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND     
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame 2015. aastal eetris olnud Piiblistuudio saadet. Saatejuhid on MARI ja JANNAR JÄRG
   
                Kell 24            PLAYLIST: UUS JA VANA KÄSIKÄES. Omapoolse muusikavalikuga on saates TIMO LIGE
   
          Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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